平成30年9月吉日
関係機関各位
[bookmark: _GoBack]一般社団法人全国介護事業者協議会
四国地区理事　大川一則
労務リスク対策セミナー(ご案内)
拝啓　涼風の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、近年雇用環境や従業員の意識変化により、企業はこれまでは想定できなかった労務管理リスクの対策に迫られています
会社経営全体のリスクマネジメントの観点から、会社を守るための「就業規則」の見直しや労務トラブル防止の実務など、労務リスクの対策についてのセミナーをこの度、開催することと致しました。
　つきましては、ご多忙かとは存じますが、ぜひ奮ってご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。
皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。
敬具

記

日　時：平成30年11月19日(月)　午後14時～16時　≪開場/受付：13時30分～≫
内　容：会社経営における労務リスク対策
講　師：あいおいニッセイ同和損害保険株式会社　マーケット開発部　市場開発室
　　　　経営支援センター長　橋本　博史様
締　切：平成30年10月31日(水)　定員：50名様(定員を超え次第受付終了)
会　場：徳島市生涯福祉センター（愛称「ふれあい健康館」）　2階第2会議室
参加費：無料　※車でお越しになり、ふれあい健康館に駐車した場合は駐車料金が1時を
超え3時間まで100円必要となります。予めご了承下さいませ。
対　象：全事業者(経営者・役員・事業所管理者等労務管理を担当されている方)

以上

　　　　　　　　　　　　　　　　(2枚目・申込書)

FAX申し込み書

お手数ですが下記のFAX番号でのお申込みをお願い致します。

「労務リスク対策セミナー」実行委員会 行
FAX:088-631-6588

締　切：平成30年10月31日(水)

	貴事業所名

	ご住所

	ご連絡先

	ご参加者名

	(参加者様名を

	ご記入下さいませ)

《お問い合わせ先》
お問い合わせ・ご質問等がございましたら、下記までご連絡下さいませ。

(株)エクセレントケアシステム
介護付き有料老人ホーム　エクセレント徳島
ＴＥＬ：088-631-6511　ＦＡＸ：088-631-6588
担当　：鈴木洋輔